
2025年7月現在

№ 事業所名 郵便番号 住所 ＴＥＬ ＦＡＸ 主要製品・業種

福島市飯坂町平野字西原

54-1

機械加工・

コンピュターソフト開発

福島市佐倉下字光寿院前 産業機械等、鉄工構造物の設計、

１－１ 及び製作・据付

鋳造金型・消失模型金型

ゴム金型

伊達郡桑折町大字万正寺字 コンクリート用鋼製型枠

西原前1-1 製造

福島市松川町関谷字割石 鋼構造物工事・

65 ステンレス加工

産業用機械設備製造・

計量器製造

鋼構造物工事・

クレーン製造

福島市笹木野字大金谷尻

10-8

伊達市保原町字早稲田

22-2

伊達市保原町字市柳町

38-1

福島県鉄工機械工業協同組合　組合員名簿

1

2

3

4

5

6

㈱日下部工業所

㈲河野工業

国分金属㈱

㈱カネコ

協三工業株式会社 593-4901960-2154

960-2154

545-5797

960-8164

7 960-1101

545-5898

575-1530

558-1074福島市森合字西中川15-9

960-8075

960-8057

960-0677

960-8201 573-5330福島市岡島字戸切場1-5

960-8003

福島市笹木野字水口下23

福島市下野寺字原17

575-1528

558-0080

969-1651

960-1244

8

9

10

11

12

19

㈲佐々木スチール工業

㈱佐藤機械工業

佐藤ピー・エス

13

14

15

16

17

18

20

960-8153

㈲佐藤マシン製作所

㈲三和精機

960-1106

960-8057

960-0622常興工業㈱

㈱三栄精機製作所

㈱コスモ・エンジニアリング

機械部品加工

機械部品加工

重量物運搬据付

機械工具販売

福島市黒岩字浅井67-1

福島市下鳥渡字新町西3-1

機械部品加工

再生資源回収業

福島市八木田字神明76

福島市桜本字前畑10-1

福島市新町8-8

584-2417

582-2238 582-2234

593-5403

546-6214

542-1944

593-6324

524-0854

546-0440

542-1934

593-4905

594-2781

522-0191

伊達市鶴巻26

545-5637

583-4147

545-1371

960-0231

960-2151

960-8036

㈲キマタ技研 【休会中】

㈱キョーシン金型

593-5402福島市佐倉下字笊内16-4

福島市大森字堂の裏53-5

960-0476

㈲池田精機製作所

㈲板倉工業所

伊藤建設㈱

㈱エイティック

一般産業機械製造

機械部品加工

機械加工

機械部品加工

各種精密板金加工

573-5655

機械部品加工

548-7345 548-3888

544-7133 544-7155

575-5241 575-1859

559-2246 559-2247

591-4641 591-5095

557-0121 557-0121

㈲神谷製作所 960-8057 福島市笹木野字南中谷地8-1 558-1411 558-9821 金属加工・鋳物加工
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鋼構造物工事・

鉄骨建築

福島市飯野町明治字池ﾉ入

16-2

福島市佐倉下字光寿院前

1-7

福島市飯野町明治字森ヶ森

38

福島市下野寺字街道南

45-9

福島市永井川字松木下

82-1

福島市飯坂町平野字田切

3-1

福島市飯坂町平野字三角田

15-1

鋳物仕上・製缶・

カークリーニング

福島市鳥谷野字南光原

20-8

郡山市田村町金屋字下夕川原 製缶・機械加工・旋盤

167-14 設計・据付

福島市飯坂町平野字東道下

12-5

工作機械販売・研磨材

料販売・工具販売

自動車機械部品加工・

鋳物製造

溶接棒製造販売

溶接加工

福島県鉄工機械工業協同組合　組合員名簿

福島市北中央3丁目44 528-437121 960-8072㈲鈴木機工

24

㈲福島熔材工業所

㈲園部製作所

㈱髙槻

㈲羽田工業所

22

23

25

26

27

28

33 野田鉄工㈲

㈲高橋工作所

東北精密工業㈱

㈲トミヤ工販

福島製鋼㈱　【休会中】

㈱備中鉄建工業所

36

37

30

31

32

34

42

38

39

40

29

41

35

528-4372

960-1302 562-3718 562-3788

㈲高橋工業所 960-2154 594-1580 594-1585

金属機械加工

960-8165 福島市吉倉字名倉4

製缶・建築鉄骨

546-1211 546-1213

金型加工

機械加工

㈲丹治製作所 546-6397 546-6397 機械部品加工

機械部品加工

㈲たかみ焼付塗装 960-0231 福島市飯坂町平野字栗畑18 542-1411 542-5235 金属焼付塗装

福島市南町120 546-2974 546-2971960-8162

960-8075 591-4838 591-2163

㈲TSC

960-1102

960-1302 562-2110 597-8355

福島市永井川字北谷地8-2

工業用ゴム・プラスチック

㈱永沢工機 960-0231 542-3190 542-3179

㈲西坂工業所 541-3260 503-0346 鋳造960-0231

精密板金

960-8152 544-2371 544-2368

㈱半沢木型製作所 960-0231 542-8352 542-8352

960-1102 539-5876 539-5878

522-6558

960-8055 534-7642 534-7643

522-6560 ボルト販売・製造業福島市陣場町8-35

960-8053 534-5121

製缶・産業用機械修理

歯車製造・機械加工

960-8057 534-5161 534-5162

機械部品加工

福島市野田町七丁目9-3

鋳物木型製作

546-2893 546-2895

【工場】　福島市佐倉下字笊内16-7

富士ボルト工業㈲

精密機械部品加工

福島市笹木野字天竺田8-1

960-8162

960-8071 福島市東中央二丁目53 534-6321 534-2663

960-2154 593-5961 593-5962

【本社】　福島市南町251-1

㈱羽田工業所 963-0725 024-944-1238 024-944-1277

960-8032

960-2155 593-5866 593-5865

福島市三河南町10-12 534-5127

福島市上名倉字染北2-19

㈲福島研磨材商会

㈲藤橋歯車鉄工所
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福島市成川字杵清水32-1-2

チェリーハイツYB-２

50 渡辺鋼材㈱ 960-8201 福島市岡島字泥理1-9 535-2437 535-2443 鋼材販売

593-5603

567-2166

556-1316

青銅鋳物・ゴム金型

産業用機械製造

鋼材販売

機械設備メンテナンス

960-0102

960-1108

福島市庄野字清水尻1-7

福島市鎌田字卸町13-1

593-5602

553-3621

597-6331

558-8468

553-2638

福島市笹木野字鎌古屋東3-12

43

48

49

44

45

46

47

ミドリ電機製造㈱ 960-1231 福島市松川町沼袋字北原8 567-2161

㈱船山工業 960-8076

㈱星野合金 960-2153

山哲興業㈱

福島市上野寺字原6-2 591-4131 591-4132

渡邉工業所 960-1107 福島市上鳥渡字永作14-1 546-0355 546-0355 機械加工・製缶

重量物据付・機械土木業㈱涌井組 960-8057

福島県鉄工機械工業協同組合　組合員名簿

㈱鹿鳴興産

鋼構造物工事


