

福島県鉄工機械工業協同組合 組合員名簿

2025年7月現在

No.	事業所名	郵便番号	住所	TEL	FAX	主要製品・業種
1	(有)池田精機製作所	960-8164	福島市八木田字神明76	546-0440	546-6214	機械部品加工
2	(有)板倉工業所	960-0231	福島市飯坂町平野字西原54-1	542-1934	542-1944	機械部品加工
3	伊藤建設株	960-2151	福島市桜本字前畠10-1	594-2781	593-6324	重量物運搬据付
4	株工イティック	960-8036	福島市新町8-8	522-0191	524-0854	機械工具販売
5	株力ネコ	960-2154	福島市佐倉下字笊内16-4	593-5402	593-5403	機械部品加工
6	(有)神谷製作所	960-8057	福島市笹木野字南中谷地8-1	558-1411	558-9821	金属加工・鋳物加工
7	(有)キマタ技研【休会中】	960-1101	福島市大森字堂の裏53-5	545-1371	545-5637	機械加工・コンピューターソフト開発
8	協三工業株式会社	960-2154	福島市佐倉下字光寿院前1-1	593-4901	593-4905	産業機械等、鉄工構造物の設計、及び製作・据付
9	株キヨーシン金型	960-0476	伊達市鶴巻26	583-4147	584-2417	鋳造金型・消失模型金型 ゴム金型
10	株曰下部工業所	969-1651	伊達郡桑折町大字万正寺字西原前1-1	582-2238	582-2234	コンクリート用鋼製型枠 製造
11	(有)河野工業	960-1244	福島市松川町関谷字割石65	548-7345	548-3888	鋼構造物工事・ ステンレス加工
12	国分金属株	960-8153	福島市黒岩字浅井67-1	544-7133	544-7155	再生資源回収業
13	株コスモ・エンジニアリング	960-1106	福島市下鳥渡字新町西3-1	545-5797	545-5898	産業用機械設備製造・ 計量器製造
14	(有)佐々木スチール工業	960-8057	福島市笹木野字水口下23	559-2246	559-2247	鋼構造物工事・ クレーン製造
15	株佐藤機械工業	960-8075	福島市下野寺字原17	591-4641	591-5095	機械部品加工
16	佐藤ピー・エス	960-8057	福島市笹木野字大金谷尻10-8	557-0121	557-0121	機械部品加工
17	(有)佐藤マシン製作所	960-0677	伊達市保原町字早稻田22-2	575-5241	575-1859	機械加工
18	株三栄精機製作所	960-8201	福島市岡島字戸切場1-5	573-5330	573-5655	一般産業機械製造
19	(有)三和精機	960-8003	福島市森合字西中川15-9	558-1074	558-0080	機械部品加工
20	常興工業株	960-0622	伊達市保原町字市柳町38-1	575-1530	575-1528	各種精密板金加工

福島県鉄工機械工業協同組合 組合員名簿

2025年7月現在

No.	事業所名	郵便番号	住所	TEL	FAX	主要製品・業種
21	(有)鈴木機工	960-8072	福島市北中央3丁目44	528-4371	528-4372	金属機械加工
22	(有)園部製作所	960-8165	福島市吉倉字名倉4	546-1211	546-1213	鋼構造物工事・ 鉄骨建築
23	(株)高槐	960-1302	福島市飯野町明治字池ノ入 16-2	562-3718	562-3788	製缶・建築鉄骨
24	(有)高橋工業所	960-2154	福島市佐倉下字光寿院前 1-7	594-1580	594-1585	金型加工
25	(有)高橋工作所	960-8162	福島市南町120	546-2974	546-2971	機械部品加工
26	(有)たかみ焼付塗装	960-0231	福島市飯坂町平野字栗畠18	542-1411	542-5235	金属焼付塗装
27	(有)丹治製作所	960-1102	福島市永井川字北谷地8-2	546-6397	546-6397	機械部品加工
28	(有)TSC	960-1302	福島市飯野町明治字森ヶ森 38	562-2110	597-8355	機械加工
29	東北精密工業(株)	960-8075	福島市下野寺字街道南 45-9	591-4838	591-2163	精密機械部品加工
30	(有)トミヤ工販	960-1102	福島市永井川字松木下 82-1	539-5876	539-5878	工業用ゴム・プラスチック
31	(株)永沢工機	960-0231	福島市飯坂町平野字田切 3-1	542-3190	542-3179	精密板金
32	(有)西坂工業所	960-0231	福島市飯坂町平野字三角田 15-1	541-3260	503-0346	鋳造
33	野田鉄工(有)	960-8055	福島市野田町七丁目9-3	534-7642	534-7643	鋳物仕上・製缶・ カーリーニング
34	(有)羽田工業所	960-8152	福島市鳥谷野字南光原 20-8	544-2371	544-2368	機械部品加工
35	(株)羽田工業所	963-0725	郡山市田村町金屋字下夕川原 167-14	024-944-1238	024-944-1277	製缶・機械加工・旋盤 設計・据付
36	(株)半沢木型製作所	960-0231	福島市飯坂町平野字東道下 12-5	542-8352	542-8352	鋳物木型製作
37	(株)備中鉄建工業所	960-2155	福島市上名倉字染北2-19	593-5866	593-5865	製缶・産業用機械修理
38	(有)福島研磨材商会	960-8053	福島市三河南町10-12	534-5121	534-5127	工作機械販売・研磨材 料販売・工具販売
39	福島製鋼(株) 【休会中】	960-8057	福島市笹木野字天竺田8-1	534-5161	534-5162	自動車機械部品加工・ 鋳物製造
40	(有)福島熔材工業所	960-8162	【本社】 福島市南町251-1	546-2893	546-2895	溶接棒製造販売
		960-2154	【工場】 福島市佐倉下字笊内16-7	593-5961	593-5962	溶接加工
41	(有)藤橋歯車鉄工所	960-8071	福島市東中央二丁目53	534-6321	534-2663	歯車製造・機械加工
42	富士ボルト工業(有)	960-8032	福島市陣場町8-35	522-6558	522-6560	ボルト販売・製造業

福島県鉄工機械工業協同組合 組合員名簿

2025年7月現在

No.	事業所名	郵便番号	住所	TEL	FAX	主要製品・業種
43	株船山工業	960-8076	福島市上野寺字原6-2	591-4131	591-4132	鋼構造物工事
44	株星野合金	960-2153	福島市庄野字清水尻1-7	593-5602	593-5603	青銅鋳物・ゴム金型
45	三ドリ電機製造株	960-1231	福島市松川町沼袋字北原8	567-2161	567-2166	産業用機械製造
46	山哲興業株	960-0102	福島市鎌田字卸町13-1	553-3621	553-2638	鋼材販売
47	株鹿鳴興産	960-1108	福島市成川字杵清水32-1-2 チエリーハイツYB-2	597-6331		機械設備メンテナンス
48	株涌井組	960-8057	福島市笹木野字鎌古屋東3-12	558-8468	556-1316	重量物据付・機械土木業
49	渡邊工業所	960-1107	福島市上鳥渡字永作14-1	546-0355	546-0355	機械加工・製缶
50	渡辺鋼材株	960-8201	福島市岡島字泥理1-9	535-2437	535-2443	鋼材販売